

Combilent A/S

Ryttermarken 5
3520 Farum
CVR No. 19623742

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 22.02.2022

Claus Dall-Hansen
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Combilent A/S
Ryttermarken 5
3520 Farum

Business Registration No.: 19623742
Registered office: Furesø
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Tomas Patrik Stolpe, chairman
Claus Dall-Hansen
Jesper Trier
Carl Johan Oluf Lundberg

Executive Board

Claus Dall-Hansen

Auditors

PriceWaterHouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød
CVR No.: 33771231

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities are development, manufacture and sale of electronic equipment for the telecommunication sector.

Results for the year 2021 show a profit of DKK 6,242 thousand and the balance sheet at 31 December 2021 shows an equity of DKK 25,307 thousand. Management considers the operating profit satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		21,589,071	13,296,612
Staff costs	1	(13,022,305)	(14,081,565)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(867,726)	(920,232)
Operating profit/loss		7,699,040	(1,705,185)
Other financial income	3	548,593	1,112,155
Other financial expenses	4	(234,455)	(1,357,430)
Profit/loss before tax		8,013,178	(1,950,460)
Tax on profit/loss for the year	5	(1,770,771)	422,113
Profit/loss for the year		6,242,407	(1,528,347)
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		10,600,000	9,200,000
Retained earnings		(4,357,593)	(10,728,347)
Proposed distribution of profit and loss		6,242,407	(1,528,347)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		430,292	621,523
Leasehold improvements		1,164,113	1,810,212
Property, plant and equipment	6	1,594,405	2,431,735
Investments in group enterprises		550	550
Other receivables		839,529	819,751
Financial assets	7	840,079	820,301
Fixed assets		2,434,484	3,252,036
Raw materials and consumables		14,033,766	10,090,991
Inventories		14,033,766	10,090,991
Trade receivables		18,536,694	9,011,710
Receivables from group enterprises	8	717,147	13,653,199
Other receivables		436,704	473,061
Income tax receivable		152,699	366,815
Prepayments		682,994	445,586
Receivables		20,526,238	23,950,371
Cash		965	0
Current assets		34,560,969	34,041,362
Assets		36,995,453	37,293,398

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		14,106,580	18,464,173
Proposed dividend		10,600,000	9,200,000
Equity		25,306,580	28,264,173
Deferred tax		195,411	140,856
Provisions		195,411	140,856
Other payables		570,349	838,100
Non-current liabilities other than provisions	9	570,349	838,100
Bank loans		87,221	11,621
Trade payables		2,369,649	2,173,592
Payables to group enterprises		7,516,128	3,998,050
Other payables		950,115	1,867,006
Current liabilities other than provisions		10,923,113	8,050,269
Liabilities other than provisions		11,493,462	8,888,369
Equity and liabilities		36,995,453	37,293,398
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600,000	18,464,173	9,200,000	28,264,173
Ordinary dividend paid	0	0	(9,200,000)	(9,200,000)
Profit/loss for the year	0	(4,357,593)	10,600,000	6,242,407
Equity end of year	600,000	14,106,580	10,600,000	25,306,580

Notes

1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	11,733,580	12,671,512
Pension costs	1,061,022	1,114,380
Other social security costs	227,703	295,673
	13,022,305	14,081,565

Average number of full-time employees	20	24
---------------------------------------	-----------	-----------

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021 DKK	2020 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	867,726	920,232
	867,726	920,232

3 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Financial income from group enterprises	7,614	42,079
Other financial income	540,979	1,070,076
	548,593	1,112,155

4 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	18,476	59,973
Other interest expenses	215,979	1,297,457
	234,455	1,357,430

5 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	1,716,216	(366,815)
Change in deferred tax	54,555	(55,298)
	1,770,771	(422,113)

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	4,974,248	3,230,495
Additions	30,396	0
Cost end of year	5,004,644	3,230,495
Depreciation and impairment losses beginning of year	(4,352,725)	(1,420,283)
Depreciation for the year	(221,627)	(646,099)
Depreciation and impairment losses end of year	(4,574,352)	(2,066,382)
Carrying amount end of year	430,292	1,164,113

7 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	550	819,751
Additions	0	19,778
Cost end of year	550	839,529
Carrying amount end of year	550	839,529

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
TX RX Systems, Inc. EIN 27- 3991986	USA	Ltd.	100	9,861,484	(741,416)

8 Receivables from group enterprises

Receivables from group enterprises comprise funds that are part of a cash pooling arrangement and an intragroup account. No due date has been decided for the intragroup account. The cash pooling arrangement is like cash resources and, consequently, it is impossible to calculate how much is falling due after one year.

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK
Other payables	570,349
	570,349

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2021	2020
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,394,557	4,846,725

11 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Indutrade A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

12 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Indutrade AB, TIN 5560179367, Stockholm, Sweden
